
 
 

 
 
 

 
• LOMO SALTADO 

• CAUSA LIMEÑA 

• ABANICO IBÉRICO 

 

PINTXOS 

 

 

 
4.50 € 

3.50 € 

4.50 € 

• CARRILLERA DE CERDO A LA PARTMENTIER 

• TACO DE BONITO 

• BROCHETA DE LANGOSTINO 

• CHORIZO A LA PARRILLA 

• MORCILLA 

RACIONES 

3.80 € 

3.50 € 

3.00 € 

3.00 € 

3.00 € 

 

• ZAMBURIÑAS PERUANAS 

• CALAMARES 

• COMPLETO DEL CANTÁBRICO 

• ENSALADILLA RUSA 

• CHISTORRA A LA PARRILLA 

• CROQUETAS DE JAMÓN 

• CROQUETAS DE BACALAO 

• SALMOREJO CORDOBÉS 

• HAMBURGUESA 

14.00 € 

11.50 € 

13.50 € 

8.50 € 

10.00 € 

8.50 € 

8.50 € 

6.50 € 

12.50 € 

 

SERVICIO DE PAN 1.50€ 

 

 
 

ALTRAMUCES APIO CACAHUETES CEREALES CRUSTÁCEOS 

 

FRUTOS SECOS 

 

HUEVOS 

 
 

 

LÁCTEOS  

 

MOLUSCOS 



 
 

 
MOSTAZA 

 

 
PESCADO SÉSAMO SOJA SULFUROSO 



 
 

 
 

 COCKTAILS  

• PISCO SOUR 
 

8.00 € 

• PISCO CHICHA  8.50 € 

• PISCO MANGO  8.50 € 

• MOJITO  8.00 € 

• CAIPIRINHA  8.00 € 

• MARGARITA  8.00 € 

• BLOODY MARY  8.00 € 

• BAILEYS LU  8.00 € 

• CHICHA MORADA  4.50 € 

• SAN FRANCISCO  5.00 € 

• BLUE MANGO  5.00 € 

 

COCKTAILS SIN ALCOHOL 

 

• CHICHA MORADA 

• SAN FRANCISCO 

• BLUE MANGO 

4.50 € 

5.00 € 

5.00 € 

 

 
PRECIO IVA INCL. 


